
UCHWAŁA NR XXII/182/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Sośnicowice w roku szkolnym 
2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910), Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Sośnicowice w roku szkolnym 2020/2021: 

1.  w przypadku oleju napędowego określa się na: 4,32 zł za litr; 

2.  w przypadku benzyny określa się na: 4,45 zł za litr; 

3.  w przypadku autogazu określa się na: 2,02 zł za dm3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

 
 

Regina Bargiel 

Id: 858DBF71-8258-4693-AF95-1F907C5CBE0C. Podpisany Strona 1




